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TACİRLER PORTFÖY
HAKKINDA
2012 Yılında kurulan Tacirler Portföy, güçlü sermaye yapısına sahip
olan ve kurulduğu 1991 yılından beri Sermaye Piyasalarındaki en köklü
yatırım kuruluşlarından biri olan Tacirler Yatırım’ın iştirakidir.

Tacirler Portföy 20 yılın üzerinde piyasa deneyimine sahip yönetici
kadrosu ile Kurumsal ve bireysel nitelikli yatırımcılarıyla uzun vadeli,
güvene dayalı, sürdürülebilir ilişkiler kurarak profesyonel portföy
yönetimi hizmeti veren tam bağımsız geniş kapsamlı bir portföy
yönetimi şirketidir. Sermaye Piyasası Kurulu’nun düzenlemesine tabi
olan serbest, emeklilik, alternatif ve yatırım fonlarından oluşan ürün
gamının yanı sıra terzi usulü özel portföy yönetimi ve özel fon
kurulumu hizmetlerini nitelikli yatırımcılarına sağlamaktadır.

Tacirler Portföy’ün ortalama 20 yıl tecrübeli yatırım ekibi, periodik
yatırım komitesi toplantılarında yurtiçi ve yurtdışı gelişmeleri, bu
gelişmelere bağlı beklentilerin etkileşimlerini inceleyip, birlikte karar
alıp, aldığı kararları yönettiği yatırım fonları ve özel portföylere
uygulamaktadır. Bu kararların ve uygulamaların uygunluğu uyum
departmanınca kontrol edilir, portföylerde gerekli düzeltmeler yapılır.

Tacirler Portföy riske göre düzenlenmiş getirisi yüksek ve etkin
portföy yönetimi hizmeti vermeyi hedeflemektedir. Bu hedefini
gerçekleştirirken müşterileriyle uzun vadeli, güvene dayalı ilişkiyi ön
planda tutmaktadır ve müşterilerinin ihtiyaçlarına uygun çözümleri
sunmayı amaçlamaktadır.
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Şubat ayında FED ve ECB niceliksel sıkılaştırmaya devam etti, ancak
seçim yılı olması sebebiyle ABD’de genişlemeci mali politikalar
güdülmesi ekonomiyi canlı tutarak yumuşak iniş senaryolarını
destekledi. ABD’de şirketlerin %75’i beklenenden daha iyi 4. çeyrek
sonuçları açıkladı. Bu oran ekonomik yavaşlamanın daha çok
hissedildiği Avrupa’da %50 olarak gerçekleşti. Buna rağmen hisse
senedi piyasaları Atlantik’in her iki yakasında da tarihi yüksek
seviyelere ulaştı. Bir süredir yüksek borçluluk ve gayrimenkul
sektörü kaynaklı problemlerle yatırımcıları kaygılandıran Çin’de
ekonomiyi destekleyecek adımlar atıyor. 

Jeopolitik riskler ise bir önceki ayla karşılaştırıldığında belirgin bir
değişim göstermedi. Kızıldeniz’deki çatışmalar sonucunda petrol
fiyatları yüksek seyrini koruyor. Navlun maliyetlerinin artışı ve
teslim sürelerindeki gecikme özellikle Avrupa ekonomisinde sıkıntı
yaratsa da ekonomileri ciddi oranda etkilemiyor. 

Özetle, Türkiye perspektifinden bakıldığında küresel ekonomideki
gelişmeler herhangi bir olumsuzluğa işaret etmiyor.

Türkiye’de ekonomi alanında olumlu gelişmeler yüksek enflasyon
rakamlarının ve 31 Mart seçimlerinin sonrasında TL’nin
zayıflayacağına dair güçlenen kamuoyu beklentisinin gölgesinde
kalmaya devam etti. Mevsimsellikten arındırılmış cari açık sıfıra
yaklaşarak belirgin bir iyileşme kaydetti. İmalat sanayinin
barometresi sayılan manşet PMI, Şubat’ta 50,2’ye yükselerek ılımlı
düzeyde de olsa son sekiz aydır ilk kez iyileşmeye işaret etti. TCMB
ise, bozulan enflasyon beklentilerine rağmen, hali hazırdaki finansal
sıkılaştırmanın yeterli düzeyde seyrettiğini öne sürerek politika
faizini %45 seviyesinde sabit tuttu. Ancak bundan daha önemlisi,
reel olarak değerlenecek Türk lirasının enflasyonu düşürme
hedefinin ana unsurlardan biri olduğunu açıkça ifade etmesiydi.
Şubat ayında hisse senetleri geçen ayki beklentimize paralel bir
şekilde yatay bir performans gösterdi ancak sektör bazında ayrıştı.
Banka ve hizmet sektörü %3-4 civarında gerilerken, sınai sektör %4
yükseliş kaydetti. 10 yıl vadeli tahvil getirileri enflasyonla savaş
noktasında ekonomi yönetiminin kararlılık göstermediği inancıyla
%26.5 seviyesinden %28’e, 2 yıl vadeli tahviller ise ek faiz artırımı
olabileceği beklentisiyle %43 seviyesinden %48’e yükseldi.
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MAKRO EKONOMİK GELİŞMELER 
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Mart ayına yüksek seyreden enflasyonun ve seçim sonrası
beklentilerinin TL üzerine baskı yaptığı bir ortamda giriyoruz. Gerek
hisse senetlerinin enflasyona karşı bir koruma olarak algılanması,
gerekse de BIST şirketlerinin ekseriyetle zayıf TL’den faydalanması
sebebiyle bu durumu olumsuz bir gelişme olarak
değerlendirmiyoruz. Ancak seviye itibarıyla endeksin şirketlerin adil
değerini yansıttığını düşünüyoruz. Ayrıca, enflasyon muhasebesine
geçiş sonucu finansal sonuçların yorumlanmasında yaşanan
komplikasyonlar ve geçmiş dönemlerle kıyas konusunda
karşılaşılan zorluklar sebebiyle hisselerin yıl sonu sonuçlarına
geçmiş yıllara nazaran daha düşük tepki göstereceğini
düşünüyoruz. 

Bizce piyasalara bu ay yön verecek faktör seçim sonrasına dair
ekonomi yönetiminden alınacak sinyaller olacaktır. Biz seçim
sonrasında atılacak adımların reel ekonomiyi bir nebze olsun
soğutmaya yönelik olabileceğine daha fazla ihtimal veriyoruz. Bu
adımların kademeli olarak, ekonomiye ani fren yaptırmayacak
şekilde atılacağını, bunun da sermaye piyasaları üzerinde olumsuz
bir etki yaratmayacağını düşünüyoruz. Bir önceki ekonomi
programının sürdürülebilir olmaktan uzak olduğuna dair inancın
toplumun her kesiminde kabul gördüğünü ve seçimsiz uzun bir
döneme girdiğimizden dolayı enflasyonla savaşta kararlı adımlar
atılabileceğine inanıyoruz. Öyle ki buna not artırımlarının eşlik
edebileceğini, yurtdışı yatırımcının TL varlıklara ilgi
gösterebileceğini ve Türk varlıklarının düşen risk algısı ile daha
yüksek seviyelerden işlem görebileceğini düşünüyoruz.

Yukarıda değindiğimiz gelişmeler ışığında Mart ayında
portföylerimizde Türk Lirası ve kısa vadeli ürünlere ağırlık vermeyi
sürdürüyor, uzun vadeli ürünlerde uygun seviyelerden pozisyon
açma fırsatlarını gözetiyoruz. Hisse senedi piyasasında “blue chip”
şirketlerin hala cazip piyasa değerlerine sahip olduğunu düşünüyor,
hisse senedi veya tematik bazda farklılaşmanın öne çıkabileceği bir
ay olacağına inanıyoruz. 
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YENİ AY BEKLENTİLER VE PORTFÖY
POZİSYONU
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FONLARIMIZ

Tacirler Portföy Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)
Tacirler Portföy Değişken Fon
Tacirler Portföy Borçlanma Araçları Fonu 
Tacirler Portföy Para Piyasası (TL) Fonu
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TEFAS’TA İŞLEM GÖREN FONLAR

SERBEST FONLAR

Tacirler Portföy Nar Serbest Fonu 
Tacirler Portföy Serbest (Döviz) Fon 
Tacirler Portföy Sirius Serbest Fonu
Tacirler Portföy istatistiksel Arbitraj Serbest (TL) Fon
Tacirler Portföy Vega Serbest (TL) Fon 
Tacirler Portföy Kartopu Serbest Fon
Tacirler Portföy Spica Serbest (TL) Fon

EMEKLİLİK YATIRIM FONLARI

HDI Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Tacirler Portföy Değisken EYF 
HDI Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Tacirler Portföy ESG
Sürdürülebilirlik Fon Sepeti EYF

GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONLARI

Gelecek Etki Girişim Sermayesi Fonu

ÖZEL FONLAR

Real Capital Serbest Özel Fon
Odeabank Serbest Özel Fon
Tacirler Portföy BDR Serbest Özel Fonu
Tacirler Portföy KG Serbest Özel Fon
Tacirler Portföy Rigel Serbest Özel Fon

ÖZEL PORTFÖY YÖNETİMİ

Mevduat Modeli
Döviz Modeli
Mutlak Getiri Modeli
Hisse Modeli
Kişiye Özel Model



Yıl/Ay 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 YBB

2024 3.45 3.43 7.0

2023 1.01 0.86 1.02 1.09 1.25 2.15 2.31 2.23 2.76 2.93 3.10 3.53 27.08

2022 1.28 1.04 1.23 1.33 1.12 1.23 1.36 1.26 1.15 1.02 0.98 1.0 14.93

1 Ay 3 Ay 6 Ay Yılbaşı 1 Yıl
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%30

%35

Fin. Bonosu
40%

Mevduat TL
32.1%

TPP
19.6%

Ters Repo
6.4%

TCB - PARA PİYASASI FONU

%0 %2 %4 %6 %8 %10

TCB

BIST100

Altın

Mevduat

USD/TL

Fon Aylık Performans Tablosu (%)

Portföy Yöneticisi Görüşü Fon Toplam Değer
613.2 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
1618

Pazar Payı 
%0.22

Yönetim Ücreti
Yıllık %1.25
Performans Ücreti: Yok

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0
Tüzel Kişi %0

Alım ve Satım Valör 
Alım T+0 / Satım T+0

Saklamacı Kuruluş
T.İş Bankası

Satış Kanalları
Tefas’a dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

Fon Karşılaştırma Ölçütü 
%90 BIST-KYD Repo Brüt End.
%10 BIST TLREF Endeksi

Fon Kuruluş Tarihi  
09.03.2005

Fon Risk Seviyesi  
Düşük (2/7)

%3.4

%10.8

%20.8

%7.0

%33.5

Performans 

Fon Detay  
Varlık DağılımıStrateji ve Yatırımcı Profili

Fon 
Aylık Getiri

Karşılaştırma
Ölçütü Aylık
Getiri TCB

Nakit varlıkların kısa vadeli yönetim
aracı olarak kullanılabilecek olan fonda,  
portföyün tamamı devamlı olarak,
vadesine en fazla 184 gün kalmış
likiditesi yüksek para ve sermaye
piyasası araçlarından oluşacak ve
portföyünün günlük olarak hesaplanan
ağırlıklı ortalama vadesi en fazla 45 gün
olacaktır. Yatırımcılarına TL bazında
istikrarlı bir getiri sağlamak ve belirtilen
karşılaştırma ölçütünden daha iyi bir
performans sunmayı amaçlamaktadır.
Yatırımcılar için tavsiye edilen yatırım
süresi 3-6 aydır.

Bu form, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınan verilerle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır, ve herhangi bir alım/satıma tavsiye veya yatırım
danışmanlığıniteliğini taşımamaktadır. Fonun portföy yapısı ve stratejisi önceden haber vermeden değiştirilebilir. Yatırım kararlarınızı sadece bu formdaki bilgilere dayanarak
almamanızı, öncesinde web sitemizi ziyaret etmenizi ve Tacirler Portföy Yönetimi ile temasa geçmenizi önemle tavsiye ederiz
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%3.4 %3.7

MART 2024

TCMB’nin sıkı para politikasının devam etmesi ve bankaların TL ihtiyacı
nedeniyle hem özel sektör tahvili hem de mevduat faizlerinde kayda
değer yükseliş görülüyor. O/N repo faizi tavan nokta olan %46,50
seviyesine çok yakın seyrediyor. Fon portföyünde yüksek getirili ÖST
ağırlığını arttırmakla birlikte , aylık mevduat alternatifini de kullanmaya
bu ay içerisinde devam edeceğiz. TCB fonumuz mevduat alternatifi
olmaya devam edecektir.

%3.4

%8.2

%3.4

%3.5

%2.9

Karşılaştırmalı Getiriler (Aylık)Dönemsel



Yıl/ Ay 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 YBB

2024 11.93 9.62 22.69

2023 -11.79 3.40 -8.95 -4.04 4.42 14.13 29.65 16.94 6.71 -7.38 -1.54 -6.03 31.66

2022 7.41 -5.53 9.53 8.09 7.14 -2.00 9.19 19.43 5.53 17.26 36.17 15.61 220.4

1 Ay 3 Ay 6 Ay Yılbaşı 1 Yıl
%0

%20

%40

%60

%80

Hisse Senedi
77.5%

Yabancı Hisse
8.2%

Fon
5.2%

TCD - DEĞİŞKEN FON

Fon Aylık Performans Tablosu (%)

%9.6
Portföy Yöneticisi Görüşü Fon Toplam Değer

2,616.7Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
33383

Pazar Payı 
%5.2

Yönetim Ücreti
Yıllık %2.0
Performans Ücreti: Yok

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %10 (1 yıl tutulursa %0)
Tüzel Kişi %0

Alım ve Satım Valör 
Alım T+1 / Satım T+2

Saklamacı Kuruluş
T.İş Bankası

Satış Kanalları
Tefas’a dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

Fon Karşılaştırma Ölçütü 
%100 BIST KYD 1 Aylık Mevduat
Endeksi*1.1

Fon Kuruluş Tarihi  
16/09/1997

Fon Risk Seviyesi  
Çok Yüksek (7/7)

Dönemsel

%9.6
%15.3 %12.2

%22.7

%77.1

Performans 

Fon Detay  
Varlık DağılımıStrateji ve Yatırımcı Profili

TCD

TCD piyasaların sunduğu fırsatlardan
yararlanarak, yatırımcılarına orta uzun
vadede TL bazında yüksek getiri
sunmayı hedeflemektedir. Toplam
portföyüne %20 oranında yabancı
yatırım araçları da dahil edilebilen fon,
riskleri dengelemek ve/veya yatırım
amacıyla, döviz, kıymetli madenler,
finansal göstergeler ve sermaye piyasası
araçları üzerinden düzenlemiş opsiyon
sözleşmeleri, forward, swap,
yapılandırılmış vadeli işlemler vb.
yatırımları yapabilir. Yatırımcılar için
tavsiye edilen yatırım süresi 6-12 aydır

Bu form, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınan verilerle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır, ve herhangi bir alım/satıma tavsiye veya yatırım
danışmanlığıniteliğini taşımamaktadır. Fonun portföy yapısı ve stratejisi önceden haber vermeden değiştirilebilir. Yatırım kararlarınızı sadece bu formdaki bilgilere dayanarak
almamanızı, öncesinde web sitemizi ziyaret etmenizi ve Tacirler Portföy Yönetimi ile temasa geçmenizi önemle tavsiye ederiz
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%3.8

MART 2024

Ocak ayında TCD fonda %9.6 oranında yükseliş gerçekleşti (XU100: %8.2). Fonun ay
başında %87 olan TL hisse senedi ağırlığı ay sonuyla birlikte %77 seviyesine
gelmiştir. Yurtdışı hisse senedi ve Tahvil pozisyonları da geçtiğimiz aya benzer bir
şekilde korunmuştur. 
Fon kompozisyonunda XU100 $300 seviyesini geçtikten sonra kar satışları ve
vadeli işlemlerle hisse senedi ağırlığı Şubat sonunda azaltılmıştır. 
TCD fonun hisse seçiminde karlılık ve büyüme odaklı bir şirket seçim anlayışı
bulunmakta olup – hikaye ve rakamların birleştiği yatırım tezlerinde uzun vadeli
pozisyonlar alınmaktadır. Bu ay fona DESA hisse senedi eklenmiş olup TRCAS,
ASELS, MEDTR hisse senetlerinde satışlar gerçekleştirilmiştir.

Fon 
Aylık Getiri

Karşılaştırma
Ölçütü Aylık
Getiri

Karşılaştırmalı Getiriler (Aylık)

%0 %2 %4 %6 %8 %10

TCD

BIST100

Altın

Mevduat

USD/TL

%9.6

%8.2

%3.4

%3.5

%2.9



Yıl/ Ay 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 YBB

2024 14.66 8.62 24.53

2023 -12.3 15.49 -13.24 -7.30 7.93 16.82 26.81 13.20 12.24 -7.31 -1.72 -6.02 41.63

2022 4.14 -5.81 16.05 11.38 4.25 -2.52 9.64 17.42 6.59 17.75 14.76 4.75 150.3

1 Ay 3 Ay 6 Ay Yılbaşı 1 Yıl
%0

%20

%40

%60

%80

Hisse Senedi
84.6%

TPP
6.9%

VIOP
3.3%

TKF - HİSSE SENEDİ FONU
(HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)

Fon Aylık Performans Tablosu (%)

%8.6
Portföy Yöneticisi Görüşü

Fon Toplam Değer
1,335.6 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
9356

Pazar Payı 
%1.1

Yönetim Ücreti
Yıllık %2.92
Performans Ücreti: Yok

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0
Tüzel Kişi %0

Alım ve Satım Valör 
Alım T+1 / Satım T+2

Saklamacı Kuruluş
T.İş Bankası

Satış Kanalları
Tefas’a dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

Fon Karşılaştırma Ölçütü 
%90 BIST100 Endeksi
%10 BIST-KYD O/N Repo Brüt End.

Fon Kuruluş Tarihi  
10/03/1997

Fon Risk Seviyesi  
Çok Yüksek (7/7)

Dönemsel

%8.6
%17.0 %19.7

%24.5

%74.2

Performans 

Fon Detay  
Varlık DağılımıStrateji ve Yatırımcı Profili

TKF

TKF yüksek temettü verimi, uzun
vadede yüksek getiri ve BIST100’den
daha iyi performans sunma potansiyeli
taşıyan fon arayışı içindeki, hisse senedi
piyasalarının koşullarına hakim, risk
alabilen, uzun vadeli yatırımcılara
yöneliktir.Fon portföyünün en az %80’i,
daimi surette BIST’e kote hisse
senetlerinden oluşmakta olup,
sistematik riski minimize etmek için,
stratejik varlık dağılımı fon içinde aktif
olarak yapılmaktadır. Yatırımcılar için
tavsiye edilen yatırım süresi 12 aydır.

Bu form, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınan verilerle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır, ve herhangi bir alım/satıma tavsiye veya yatırım
danışmanlığıniteliğini taşımamaktadır. Fonun portföy yapısı ve stratejisi önceden haber vermeden değiştirilebilir. Yatırım kararlarınızı sadece bu formdaki bilgilere dayanarak
almamanızı, öncesinde web sitemizi ziyaret etmenizi ve Tacirler Portföy Yönetimi ile temasa geçmenizi önemle tavsiye ederiz
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%7.8

MART 2024

TL hisse senedi ağırlığı $300 seviyelerinin test edildiği esnada yapılan kısmi satışlarla ay sonuyla
birlikte %82 seviyesine gelmiştir. Şubat ayında da Ocak ayına benzer, güçlü bir piyasa katılımı ve fon
girişleriyle birlikte, özellikle teknoloji sektörü senetleri önderliğinde kuvvetli bir ay geçirdik.
Enflasyon verileri, faizde gelinen noktanın tepe olduğuna dair kanının altını güçlendirmekte ciddi
bir engel olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor ancak enflasyon – mevduat faizi linkinin relatif
olarak geldiği yer, değerleme yapmayı ve değerlemelere göre hareket etmeyi daha mümkün
kılıyor. $240 - $310 arası bant hareketinin devam ettiğini görüyoruz, hisse ağırlığımızı da buna göre
ayarlıyoruz. 
Yabancı girişleri, beklenildiğinin aksine yavaş kalmış durumda. Piyasada tempoyu yerli yatırımcılar
belirlemeye devam ediyor, bu nedenle küçük ölçekli hisse senetlerinin kuvvetli kalabildiğini
gözlemliyoruz. Yılın devamında ekonomi ekibinin yönetim performansına bağlı olarak piyasa
değeri faktörünün ibresinin orta-büyük ölçekli şirketlere döndüğü bir periyot görebiliriz. O nedenle
bu ay içerisinde $500mn Piyasa Değeri üzeri şirket ağırlığımızı arttırdık.

Fon 
Aylık Getiri

Karşılaştırma
Ölçütü Aylık
Getiri

Karşılaştırmalı Getiriler (Aylık)

%0 %2 %4 %6 %8 %10

TKF

BIST100

Altın

Mevduat

USD/TL

%8.6

%8.2

%3.4

%3.5

%2.9



Yıl/ Ay 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 YBB

2024 0.92 2.96 3.90

2023 1.39 1.11 -2.21 1.27 -0.74 5.13 5.92 -2.71 0.84 -3.16 2.29 2.3 11.55

2022 4.32 1.73 6.82 3.00 5.77 0.58 -0.21 4.23 0.59 0.95 3.54 1.9 38.43

1 Ay 3 Ay 6 Ay Yılbaşı 1 Yıl
%0

%2

%4

%6

%8

%10

%12

%14

Fin. Bonosu
62.1%

Devlet Tahvili
18.7%

VIOP
12.6%

Hisse
5.1%

TPF - BORÇLANMA ARAÇLARI FONU

Fon Aylık Performans Tablosu (%)

%3.0
Portföy Yöneticisi Görüşü Fon Toplam Değer

192.2 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
616

Pazar Payı 
%0.26

Yönetim Ücreti
Yıllık %1.25
Performans Ücreti: Yok

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0
Tüzel Kişi %0

Alım ve Satım Valör 
Alım T+1 / Satım T+1

Saklamacı Kuruluş
T.İş Bankası

Satış Kanalları
Tefas’a dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar

Fon Karşılaştırma Ölçütü 
%40 BIST-KYD DİBS Tüm TL End.
%40 BIST-KYD ÖSBA Sabit TL End. 
%10 BIST-KYD Repo(Brüt) Endeksi
%10 BIST-KYD 1 Aylık Mevd. TL End.

Fon Kuruluş Tarihi  
18/11/2015

Fon Risk Seviyesi  
Orta (4/7)

Dönemsel

%3.0

%6.3 %6.2

%3.9

%13.1

Performans 

Fon Detay  
Varlık DağılımıStrateji ve Yatırımcı Profili

TPF

Fon, yatırım stratejisi olarak borçlanma
araçları fonu olup, fon toplam değerinin
en az %80'i devamlı olarak kamu
ve/veya özel sektör borçlanma
araçlarına yatırılır. Fon portföyünün
ağırlıklı ortalama vadesi konusunda bir
sınırlaması olmayıp, piyasa faiz
beklentisi ve makroekonomik
göstergeler değerlendirilerek fon
portföy dağılımı dinamik olarak
belirlenir ve verim eğrisinin uygun
görülen vadesinde konuşlandırılır. 

Bu form, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınan verilerle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır, ve herhangi bir alım/satıma tavsiye veya yatırım
danışmanlığıniteliğini taşımamaktadır. Fonun portföy yapısı ve stratejisi önceden haber vermeden değiştirilebilir. Yatırım kararlarınızı sadece bu formdaki bilgilere dayanarak
almamanızı, öncesinde web sitemizi ziyaret etmenizi ve Tacirler Portföy Yönetimi ile temasa geçmenizi önemle tavsiye ederiz

Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi Levent 199 No:199 Kat:16 34330 Şişli/Beşiktaş
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%2.5

MART 2024

TCMB Subat ayı boyunca sıkı para politikası uygulamasını devam ettirdi. Bakan
Mehmet Şimşek tarafından da sıkı para politikasına destek verileceği yönündeki
açıklamalar, orta ve uzun vadeli tahvil faizlerinde yükselişe yol açtı. Bu dönem
içerisinde fonumuzun içerisindeki uzun vadeli tahvil ağırlığını azaltarak özel
sektör tahvili yatırımlarına ağırlık verdik. Pay piyasasındaki olumlu beklentimiz
devam ettiği için hisse senedi portföyümüzü taşımaya devam ettik. 
FED ve ECB’den yaz dönemine doğru faiz indirimi beklentilerinin artmasını
beklediğimiz için, fon portföyünde kademeli olarak altına dayalı ürün alımı
yapıyoruz. 

Fon 
Aylık Getiri

Karşılaştırma
Ölçütü Aylık
Getiri

Karşılaştırmalı Getiriler (Aylık)

%0 %2 %4 %6 %8 %10

TPF

BIST100

Altın

Mevduat

USD/TL

%3.0

%8.2

%3.4

%3.5

%2.9



Yıl/ Ay 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 YBB

2024 3.72 5.54 9.47

2023 1.03 0.42 0.73 2.33 7.17 28.74 8.61 -3.52 -0.95 1.99 8.89 5.94 76.18

2022 8.50 2.38 8.57 0.78 8.10 -1.02 7.26 5.56 3.69 2.97 3.73 1.19 64.98

1 Ay 3 Ay 6 Ay Yılbaşı 1 Yıl
%0

%20

%40

%60

%80

%100

Yabancı Hisse
45.6%

Özel Sektör D.B.A
25.6%

Kıymetli Madenler
10.6%

Kamu D.B.A.
10%

Fon
7.5%

Mevduat(Döviz)
0.6%

TCC - SERBEST (DÖVİZ) FON

Fon Aylık Performans Tablosu (%)

%5.5

Fon Toplam Değer
238 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
30

Pazar Payı 
%0.02

Yönetim Ücreti
Yıllık %1.25
Performans Ücreti: Var - %20

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %10
Tüzel Kişi %0

Alım ve Satım Valör 
Fon pay alımları her iş günü saat
13:00e kadardır. Satımlar ise, her
ayın 15inde ve 30unda oluşan
fiyattan, T+3 iş günü gerçekleşir.
(ayda iki kere) Fon her yıl 30
Haziran ve 31 Aralık'ta ve ara
dönem müşteri çıkışlarında,
performans primi tahsil eder.

Saklamacı Kuruluş
T.İş Bankası

Satış Kanalları
Tacirler Portföy - Nitelikli Yatırımcı

Fon Karşılaştırma Ölçütü 
%100 BIST KYD 1 Aylık USD Mevduat
Endeksi x 1.2

Fon Kuruluş Tarihi  
27/09/2011

Fon Risk Seviyesi  
Yüksek (6/7)

Dönemsel

%5.5
%16.0

%27.6

%9.5

%90.1

Performans 

Fon Detay  
Varlık DağılımıStrateji ve Yatırımcı Profili

TCC

TCC, olumlu ya da olumsuz her türlü
piyasa koşulunda, uzun vadeli mutlak
getiriyi global bazda hisse senedi, faiz
ve emtianın içinde olduğu birçok farklı
varlık sınıfında aktif varlık alokasyonu
yaparak sağlamayı amaçlar. Taktiksel
varlık dağılımı yaklaşımı sayesinde, fon
sadece yükselen piyasalarda değil
olumsuz piyasa koşullarında da
yatırımcıların varlıklarını korumayı ve
bu ortamlarda sermaye kazancı
sağlamaya çalışmaktadır

Bu form, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınan verilerle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır, ve herhangi bir alım/satıma tavsiye veya yatırım
danışmanlığıniteliğini taşımamaktadır. Fonun portföy yapısı ve stratejisi önceden haber vermeden değiştirilebilir. Yatırım kararlarınızı sadece bu formdaki bilgilere dayanarak
almamanızı, öncesinde web sitemizi ziyaret etmenizi ve Tacirler Portföy Yönetimi ile temasa geçmenizi önemle tavsiye ederiz
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%3.6

MART 2024

Portföy Yöneticisi Görüşü
Fon 50% Amerika teknoloji ve Avrupa blue chip, 50% Türk eurobondları
portföyü taşıyarak dengeli bir portföy stratejisi uygulamaktadır.
Teknoloji hisselerindeki volatiliteden korunmak icin bu alandaki
pozisyonlar azaltılmıştır. Fed faiz indirimlerinin baslamasıyla beraber hem
yurt dışı piyasalarda olumlu hava oluşması hem de Türkiye eurobond
faizlerinin düşmesi ile bu yılın geri kalanında olumlu getiriler
hedeflenmektedir.

Fon 
Aylık Getiri

Karşılaştırma
Ölçütü Aylık
Getiri

Karşılaştırmalı Getiriler (Aylık)

*Fon payları TL ve USD olarak alınabilmektedir. Dökümandaki getiriler TL cinsindendir

%0 %2 %4 %6 %8 %10

TCC

BIST100

Altın

Mevduat

USD/TL

%5.5

%8.2

%3.4

%3.5

%2.9



Yıl/ Ay 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 YBB

2024 2.98 3.47 6.55

2023 5.27 0.59 3.15 1.28 6.66 9.92 2.68 2.83 2.84 3.77 3.08 3.65 56.14

2022 1.87 2.77 2.21 1.97 1.63 5.22 2.39 2.92 5.48 2.79 2.51 0.53  37.36

1 Ay 3 Ay 6 Ay Yılbaşı 1 Yıl
%0

%10

%20

%30

%40

%50

%60

Hisse Senedi
55.8%

TPP
26.4%

VIOP
17.7%

Mevduat
0.1%

TCI - İSTATİSTİKSEL ARBİTRAJ 
SERBEST FON

Fon Aylık Performans Tablosu (%)

%3.5

Dönemsel

%3.5

%10.4

%21.5

%6.6

%57.1

Performans 

Fon Detay  
Varlık DağılımıStrateji ve Yatırımcı Profili

TCI

Fon, vadeli mevduatı tercih eden
yatırımcılara, mevduatın sunduğundan
daha yüksek ve istikralı bir getiriyi, düşük
volatilite ile sunma ve kuvvetli bir
alternatif olmak amacındadır. Yönetim
felsefesine uygun enstürman ve pozisyon
limitleri dahilinde, piyasalarda oluşan fiyat
uyumsuzluklarında ilgili enstrümanlarda,
eşanlı uzun ve kısa pozisyonlar alarak
getiri maksimizasyonunu sağlamaya
çalışır. Alınan uzun pozisyonun
karşılığında, alınacak kısa pozisyon
seçilirken, piyasa kaynaklı riskleri
minimumda tutmaya çalışır. 

Bu form, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınan verilerle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır, ve herhangi bir alım/satıma tavsiye veya yatırım
danışmanlığıniteliğini taşımamaktadır. Fonun portföy yapısı ve stratejisi önceden haber vermeden değiştirilebilir. Yatırım kararlarınızı sadece bu formdaki bilgilere dayanarak
almamanızı, öncesinde web sitemizi ziyaret etmenizi ve Tacirler Portföy Yönetimi ile temasa geçmenizi önemle tavsiye ederiz
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%3.7

Aylık Gelişmeler
Aylık Getiri Yatırımcı Adet

 Artışı
 

Büyüme (Mio TL)

%3.5 -1 -1

Kategori Fonları 
Getiri Sırası

16/24

Fon Toplam Değer
599.3 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
14

Pazar Payı 
%0.05

Yönetim Ücreti
Yıllık %3.0
Performans Ücreti: Var - %25

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %10
Tüzel Kişi %0

Alım ve Satım Valör 
Fon pay alımları her iş günü saat
13:00e kadardır. Satımlar ise, her
ayın 15inde ve 30unda oluşan
fiyattan, T+2 iş günü gerçekleşir.
(ayda iki kere) Fon her yıl 30
Haziran ve 31 Aralık'ta ve ara
dönem müşteri çıkışlarında,
performans primi tahsil eder.

Saklamacı Kuruluş
T.İş Bankası

Satış Kanalları
Tacirler Portföy - Nitelikli Yatırımcı

Fon Karşılaştırma Ölçütü 
%100 BIST KYD 1 Aylık TL Mevduat
Endeksi x 1.05

Fon Kuruluş Tarihi  
16.05.2019

Fon Risk Seviyesi  
Düşük (3/7)

MART 2024

Fon 
Aylık Getiri

Karşılaştırma
Ölçütü Aylık
Getiri

Karşılaştırmalı Getiriler (Aylık)

%0 %2 %4 %6 %8 %10

TCI

BIST100

Altın

Mevduat

USD/TL

%3.5

%8.2

%3.4

%3.5

%2.9



Yıl/ Ay 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 YBB

2024 15.0 10.8 27.42

2023 -9.29 2.29 -0.91 -2.44 6.78 17.30 26.15 17.78 6.98 -8.22 4.45 1.04 72.98

2022 6.53 -5.77 13.57 14.13 7.82 -0.14 6.44 17.25 -0.61 26.56 18.67 12.05 192.47

1 Ay 3 Ay 6 Ay Yılbaşı 1 Yıl
%0

%20

%40

%60

%80

%100

%120

%140

Hisse Senedi
79.6%

TPP
9.2%

Fon
5.7%

VIOP
1.3%

TCS - SİRİUS SERBEST FON

Fon Aylık Performans Tablosu (%)

%10.8

Dönemsel

%10.8

%28.7 %32.0 %27.4

%137.5

Performans 

Fon Detay  
Varlık DağılımıStrateji ve Yatırımcı Profili

TCS

Fon’un yatırım stratejisi çerçevesinde
sermaye kazancı sağlamak ve portföy
değerinin artırılması amaçlanmaktadır. Fon
portföy değerinin sürekli olarak en az
%51’ini, en fazla %80'ini BİST’te işlem gören
ortaklık paylarına yatırır.Fon portföyüne
riskten korunmak ve/veya yatırım amacıyla,
döviz, kıymetli madenler, faiz, finansal
göstergeler ve sermaye piyasası araçları
üzerinden düzenlenmiş opsiyon
sözleşmeleri, eurobond, forward,
yapılandırılmış yatırım araçları, swap,
finansal vadeli işlemler ve vadeli işlemlere
dayalı opsiyon işlemleri dahil edilebilir

Bu form, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınan verilerle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır, ve herhangi bir alım/satıma tavsiye veya yatırım
danışmanlığıniteliğini taşımamaktadır. Fonun portföy yapısı ve stratejisi önceden haber vermeden değiştirilebilir. Yatırım kararlarınızı sadece bu formdaki bilgilere dayanarak
almamanızı, öncesinde web sitemizi ziyaret etmenizi ve Tacirler Portföy Yönetimi ile temasa geçmenizi önemle tavsiye ederiz

Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi Levent 199 No:199 Kat:16 34330 Şişli/Beşiktaş
+90 0212 942 15 15        www.tacirlerportfoy.com.tr 

%5.9

MART 2024

Fon Toplam Değer
816.2 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
56

Pazar Payı 
%0.06

Yönetim Ücreti
Yıllık %2.0
Performans Ücreti: Var - %20

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %10 (1 yıl elde tutan %0)
Tüzel Kişi %0

Alım ve Satım Valör 
Fon pay alımları her iş günü saat
13:00e kadardır. Satımlar ise, her
ayın 15inde ve 30unda oluşan
fiyattan, T+2 iş günü gerçekleşir.
(ayda iki kere) Fon her yıl 30
Haziran ve 31 Aralık'ta ve ara
dönem müşteri çıkışlarında,
performans primi tahsil eder.

Saklamacı Kuruluş
T.İş Bankası

Satış Kanalları
Tacirler Portföy - Nitelikli Yatırımcı

Fon Karşılaştırma Ölçütü 
%51 BIST100 Getiri Endeksi 
%49 BISTKYD 1 Aylık Mevduat TL En.

Fon Kuruluş Tarihi  
16.05.2019

Fon Risk Seviyesi  
Çok Yüksek (7/7)

Portföy Yöneticisi Görüşü
Borsa İstanbul’da yasanan ralliden yılın ilk iki ayında faydalanan fon, mart
başında kar satışları yaparak hisse oranını %80 seviyesine çekmiştir.

Nakit TL, O/N para piyasalarında değerlendirilirken, hisse senedi
portföyünde bulunan yatırımlarda alım satım fırsatları kullanılarak seçime
kadar daha dengeli bir pozisyonlanma ile devam edilecektir.

Fon 
Aylık Getiri

Karşılaştırma
Ölçütü Aylık
Getiri

Karşılaştırmalı Getiriler (Aylık)

%0 %2 %4 %6 %8 %10 %12

TCS

BIST100

Altın

Mevduat

USD/TL

%10.8

%8.2

%3.4

%3.5

%2.9



Yıl/Ay 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 YBB

2024 13.31 11.55 26.4

2023 -16.13 -0.87 -11.81 -4.83 3.94 16.76 34.31 26.72 10.03 -10.16 -1.84 -7.07 29.99

2022 11.38 -7.67 11.16 14.27 7.29 -2.31 9.46 19.14 5.44 19.43 48.82 25.19 318.87

1 Ay 3 Ay 6 Ay Yılbaşı 1 Yıl
%0

%20

%40

%60

%80

%100

Hisse Senedi
88.3%

VIOP
7.4%

Fon
0.8%

TNS - NAR SERBEST FON

Fon Aylık Performans Tablosu (%)

%11.6

Dönemsel

%11.6
%17.5 %14.0

%26.4

%97.6

Performans 

Fon Detay  
Varlık DağılımıStrateji ve Yatırımcı Profili

TNS

Fon'un yatırım stratejisi, sermaye kazancı
sağlamak amacıyla ekonominin genelinin
üzerinde büyüme potansiyeline sahip olan
ve aynı zamanda temel analiz
yöntemlerine göre ucuz olduğu düşünülen
yurt içi ve yurt dışı ortaklık paylarına
yatırım yapmaktır. Fonun yönetiminde
orta ve uzun vadede TL bazında yüksek
getiri sağlanması hedeflenmekte olup,
varlık alokasyonu bazlı, tüm piyasalardaki
fırsatlardan faydalanılmasını amaçlayan
bir yönetim stratejisi izlenecektir. Fon,
portföy değerinin en az %51'i oranında yurt
içi ortaklık paylarına yatırım yapacaktır.

Bu form, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınan verilerle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır, ve herhangi bir alım/satıma tavsiye veya yatırım
danışmanlığıniteliğini taşımamaktadır. Fonun portföy yapısı ve stratejisi önceden haber vermeden değiştirilebilir. Yatırım kararlarınızı sadece bu formdaki bilgilere dayanarak
almamanızı, öncesinde web sitemizi ziyaret etmenizi ve Tacirler Portföy Yönetimi ile temasa geçmenizi önemle tavsiye ederiz
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%6.1

MART 2024

Fon Toplam Değer
869 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
73

Pazar Payı 
%0.07

Yönetim Ücreti
Yıllık %2.5
Performans Ücreti: Var - %20

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %10 (1 yıl elde tutan %0)
Tüzel Kişi %0

Alım ve Satım Valör 
Fon pay alımları her iş günü saat
13:00e kadardır. Satımlar ise, her
ayın 15inde ve 30unda oluşan
fiyattan, T+2 iş günü gerçekleşir.
(ayda iki kere) Fon her yıl 30
Haziran ve 31 Aralık'ta ve ara
dönem müşteri çıkışlarında,
performans primi tahsil eder.

Saklamacı Kuruluş
T.İş Bankası

Satış Kanalları
Tacirler Portföy - Nitelikli Yatırımcı

Fon Karşılaştırma Ölçütü 
%51 BIST100 Getiri Endeksi 
%49 BISTKYD 1 Aylık Mevduat TL
Endeksi x 1.1

Fon Kuruluş Tarihi  
15.04.2021

Fon Risk Seviyesi  
Çok Yüksek (7/7)

Portföy Yöneticisi Görüşü
Şubat ayında TNS fonda %11.6 oranında yükseliş gerçekleşti (XU100: %8.2). Fonun hisse senedi
ağırlığı ay sonuyla birlikte %105 seviyesine gelmiştir. 
Enflasyon verileri, faizde gelinen noktanın tepe olduğuna dair kanının altını güçlendirmekte ciddi
bir engel olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor ancak enflasyon – mevduat faizi linkinin relatif
olarak geldiği yer, değerleme yapmayı ve değerlemelere göre hareket etmeyi daha mümkün
kılıyor. $240 - $310 arası bant hareketinin devam ettiğini görüyoruz, hisse ağırlığımızı da buna
göre ayarlıyoruz. Yabancı girişleri, beklenildiğinin aksine yavaş kalmış durumda. Piyasada
tempoyu yerli yatırımcılar belirlemeye devam ediyor, bu nedenle küçük ölçekli hisse senetlerinin
kuvvetli kalabildiğini gözlemliyoruz.
TNS nezdinde hisse senedi alokasyonu olan diğer fonlarımıza göre daha konsantre bir portföy
anlayışı gözetilmektedir ve beğendiğimiz şirketler daha yüksek ağırlıkla taşınmaktadır ve Türev
araçlar aktif olarak kullanılmaktadır. 

Fon 
Aylık Getiri

Karşılaştırma
Ölçütü Aylık
Getiri

Karşılaştırmalı Getiriler (Aylık)

%0 %2 %4 %6 %8 %10 %12

TNS

BIST100

Altın

Mevduat

USD/TL

%11.6

%8.2

%3.4

%3.5

%2.9



Yıl/ Ay 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 YBB

2024 3.04 4.22 7.39

2023 4.23 1.78 2.12 1.40 2.56 9.07 2.89 4.98 4.80 4.28 3.60 3.40 55.37

2022 3.21 1.46 2.49 2.25 2.15 5.93 2.13 2.89 4.98 2.4 2.07 2.16 39.86

1 Ay 3 Ay 6 Ay Yılbaşı 1 Yıl
%0

%10

%20

%30

%40

%50

%60

Hisse Senedi
88.1%

VIOP
11.5%

Fon
0.4%

TTV - VEGA SERBEST (TL) FON

Fon Aylık Performans Tablosu (%)

%4.2

Dönemsel

%4.2

%11.0

%25.7

%7.4

%57.3

Performans 

Fon Detay  
Varlık DağılımıStrateji ve Yatırımcı Profili

TTV

Fon, vadeli mevduatı tercih eden
yatırımcılara, düşük volatilite ile
mevduatın sunduğundan daha yüksek
getiri sağlamayı amaçlamaktadır.
İstatistiksel arbirtaj ile minimum riskle
getiri yaratırken, riskli stratejilere yaptığı
yatırımlarla getirisini maksimize etmeye
çalışır. Farklı frenkanslardaki stratejiler
algoritmalar ile çeşitlendirilmekte, piyasa
riski devamli suretle yönetilmekte, çeşitli
risk yönetim modellerine dayalı stratejileri
ile riski sürekli kontrol edilmekte,
teknolojik altyapısıyla insan faktörü
minimize edilmektedir. 

Bu form, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınan verilerle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır, ve herhangi bir alım/satıma tavsiye veya yatırım
danışmanlığıniteliğini taşımamaktadır. Fonun portföy yapısı ve stratejisi önceden haber vermeden değiştirilebilir. Yatırım kararlarınızı sadece bu formdaki bilgilere dayanarak
almamanızı, öncesinde web sitemizi ziyaret etmenizi ve Tacirler Portföy Yönetimi ile temasa geçmenizi önemle tavsiye ederiz
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%3.7

Aylık Gelişmeler
Aylık Getiri Yatırımcı Adet

 Artışı
 

Büyüme (Mio TL)

%4.2 -21 -78

Kategori Fonları 
Getiri Sırası

6/24

MART 2024

Fon Toplam Değer
1054.4 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
32

Pazar Payı 
%0.08

Yönetim Ücreti
Yıllık %2.5
Performans Ücreti: Var - %25

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %10 (1 yıl elde tutan %0)
Tüzel Kişi %0

Alım ve Satım Valör 
Fon pay alımları her iş günü saat
13:00e kadardır. Satımlar ise, her
ayın 15inde ve 30unda oluşan
fiyattan, T+2 iş günü gerçekleşir.
(ayda iki kere) Fon her yıl 30
Haziran ve 31 Aralık'ta ve ara
dönem müşteri çıkışlarında,
performans primi tahsil eder.

Saklamacı Kuruluş
T.İş Bankası

Satış Kanalları
Tacirler Portföy - Nitelikli Yatırımcı

Fon Karşılaştırma Ölçütü 
%100 KYD 1 Aylık TL Mevduat
Endeksi x 1.05

Fon Kuruluş Tarihi  
26.06.2020

Fon Risk Seviyesi  
Düşük (3/7)

Fon 
Aylık Getiri

Karşılaştırma
Ölçütü Aylık
Getiri

Karşılaştırmalı Getiriler (Aylık)

%0 %2 %4 %6 %8 %10

TTV

BIST100

Altın

Mevduat

USD/TL

%4.2

%8.2

%3.4

%3.5

%2.9



Yıl/ Ay 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 YBB

2024 10.9 6.6 18.16

2023 -10.68 11.83 -9.45 -5.08 8.39 14.93 23.48 12.37 11.39 -5.95 0.196 -3.02 52.37

2022 2.31 -3.60 13.16 8.63 5.69 -1.36 6.40 14.12 5.07 14.16 11.40 3.61 112.5

1 Ay 3 Ay 6 Ay Yılbaşı 1 Yıl
%0

%20

%40

%60

%80

%100

Hisse Senedi
73.9%

Fin. Bonosu
7.6%

Mevduat
5.7%

TPP
4.8%

FEF - HDI FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT AŞ
TACİRLER PORTFÖY DEĞİŞKEN EYF

Fon Aylık Performans Tablosu (%)

%6.6

Fon Toplam Değer
301 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
3959

Pazar Payı 
%0.22

Yönetim Ücreti
Yıllık %2.28
Performans Ücreti: Yok

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0
Tüzel Kişi %0

Alım ve Satım Valör 
Alım T+1 / Satım T+1

Saklamacı Kuruluş
Fiba Emeklilik A.Ş.

Satış Kanalları
HDI Fiba Emeklilik ve Befas’a
dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar 

Fon Karşılaştırma Ölçütü 
%100 KYD 1 Aylık Mevduat Endeksi

Fon Kuruluş Tarihi  
29/12/2016

Fon Risk Seviyesi  
Yüksek (6/7)

Dönemsel

%6.6
%14.6 %18.2 %18.2

%80.2

Performans 

Fon Detay  
Varlık DağılımıStrateji ve Yatırımcı Profili

FEF

Fonun yönetiminde orta ve uzun
vadede TL bazında yüksek getiri
sağlaması hedeflenmekte olup, tüm
piyasalardaki fırsatlardan
faydalanılmasını amaçlayan bir yönetim
stratejisi izlenmektedir. Ayrıca yabancı
yatırım araçları da fon portföyüne dahil
edilebilir. Fon, yatırımcılarına TL
bazında istikrarlı bir getiri sağlamak ve
belirtilen karşılaştırma ölçütünden daha
iyi bir performansı sunmayı
amaçlamaktadır.

Bu form, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınan verilerle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır, ve herhangi bir alım/satıma tavsiye veya yatırım
danışmanlığıniteliğini taşımamaktadır. Fonun portföy yapısı ve stratejisi önceden haber vermeden değiştirilebilir. Yatırım kararlarınızı sadece bu formdaki bilgilere dayanarak
almamanızı, öncesinde web sitemizi ziyaret etmenizi ve Tacirler Portföy Yönetimi ile temasa geçmenizi önemle tavsiye ederiz
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%3.5

MART 2024

Portföy Yöneticisi Görüşü
Şubat ayında reel getirilerde Borsa İstanbul diğer yatırım araçlarına fark atmış;
aylık en yüksek reel getiri TÜFE ile indirgendiğinde %8.9 ile BIST 100 endeksinde
gerçekleşmiştir. Sanayi hisseleri, bankacılığa kıyasla olumlu performans
göstermiştir. FEF Fon; %75 civarı hisse ağırlığı taşımakla birlikte; sektörel olarak
büyüme odakli sanayi hisselerinde pozisyonlarımızı korumaya devam ediyoruz.
Mart ayı kapsamında; 31 Mart yerel seçimleri öncesi kısa belirsizlik dönemi ve olası
Fitch görünüm artırım beklentisi ile nispeten volatil bir piyasa beklemekteyiz.
Önümüzdeki süreçte; atılacak olası makro ekonomik adımlar ve gelişmeleri
doğrultusunda; piyasalarda belli bir bantta hareket edeceğini düşünerek, mevcut
pozisyonlarımızı korumaya devam ediyoruz.

Fon 
Aylık Getiri

Karşılaştırma
Ölçütü Aylık
Getiri

Karşılaştırmalı Getiriler (Aylık)

%0 %2 %4 %6 %8 %10

FEF

BIST100

Altın

Mevduat

USD/TL

%6.6

%8.2

%3.4

%3.5

%2.9



Yıl/ Ay 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 YBB

2024 2.87 6.02 9.07

2023 0.79 -2.57 0.76 -1.45 4.20 22.95 10.84 -0.93 0.44 -5.65 6.49 3.81 42.92

2022 -0.10 -13.03 3.87 12.16 3.91 3.41

1 Ay 3 Ay 6 Ay Yılbaşı 1 Yıl
%0

%10

%20

%30

%40

%50

%60

Fon
71.9%

Yabancı Hisse
16.9%

Hisse
6.8%

TPP
4.4%

FVI - HDI FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT AŞ
ESG SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK FON SEPETİ EYF

Fon Aylık Performans Tablosu (%)

%6.0

Fon Toplam Değer
31.7 Milyon TL

Fon Yatırımcı Adedi
1181

Pazar Payı 
%0.17

Yönetim Ücreti
Yıllık %2.28
Performans Ücreti: Yok

Vergi (Stopaj)
Gerçek Kişi %0
Tüzel Kişi %0

Alım ve Satım Valör 
Alım T+1 / Satım T+3

Saklamacı Kuruluş
Fiba Emeklilik A.Ş.

Satış Kanalları
HDI Fiba Emeklilik ve Befas’a
dahil tüm Banka/Aracı
Kurumlar 

Fon Karşılaştırma Ölçütü 
%80 S&P1200 Global ESG Getiri End.
%5 BİST Sürdürebilirlik Getiri End.  
%15 KYD 1 Aylık USDTRY Mevd. End.

Fon Kuruluş Tarihi  
08/08/2022

Fon Risk Seviyesi  
Yüksek (6/7)

Dönemsel

%6.0
%13.2 %14.3

%9.1

%58.7

Performans 

Fon Detay  
Varlık DağılımıStrateji ve Yatırımcı Profili

USD/TL
Aylık Getiri FVI

Fon; Çevresel, Sosyal ve Kurumsal
Yönetim (ESG Environmental, Social,
Governance) ilkelerini süreçlerine dahil
eden, çözüm sunan ve bu alanlarda
yurtiçi ve yurtdışında faaliyet gösteren
şirketlerin ortaklık paylarının ve
borçlanma araçlarının yer aldığı yerli ve
yabancı sürdürülebilirlik borsa yatırım
fonlarına, ESG temalı endekslere dayalı
borsa yatırım fonlarına ve ESG
kriterlerine uygun olarak ihraç edilmiş
yatırım fonlarının katılma paylarına
yatırım yapar. Fon, yüksek risk alabilen,
katılımcılar için uygundur.

Bu form, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınan verilerle sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır, ve herhangi bir alım/satıma tavsiye veya yatırım
danışmanlığıniteliğini taşımamaktadır. Fonun portföy yapısı ve stratejisi önceden haber vermeden değiştirilebilir. Yatırım kararlarınızı sadece bu formdaki bilgilere dayanarak
almamanızı, öncesinde web sitemizi ziyaret etmenizi ve Tacirler Portföy Yönetimi ile temasa geçmenizi önemle tavsiye ederiz
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%2.9

MART 2024

Portföy Yöneticisi Görüşü
Şubat’ta küresel öncü veriler Dünya genelinde büyüme eğilimindeki yavaşlamanın
derinleşmediği hatta yılın ilk aylarında hafif toparladığını yansıtıyor. Enflasyonda,
sıkı para politikaları desteği ile yılllık bazda düşüş eğilimi devam ediyor. ABD ve AB
tutanaklarının erken faiz indiriminin riskli görüldüğünü yansıttı. FED ve ECB
açıklamaları ile piyasalarda en erken yaz aylarında faiz indirimine gidilmesi
bekleniyor. Beklentiler dahilinde; FVI Fon için; yabancı varlık payımızı yaklaşık %45
düzeyinde tutmaktayız. Yurtiçin de yerel seçim süreci, Fitch ve S&P not artış
beklentileri ile birlikte enflasyonbu düşürmeye yönelik atılacak adımlar dahilinde,
piyasalarda volatilite artışı beklemekteyiz. Bu gelişmeler dahilinde; yasal limit
sınırlarında, zaman zaman fırsat gördüğümüz, ESG temalı hisse senetlerine de
yatırım yapılması düşünülmektedir.

Fon 
Aylık Getiri

Karşılaştırmalı Getiriler (Aylık)

%0 %2 %4 %6 %8 %10

FVI

BIST100

Altın

Mevduat

USD/TL

%6.0

%8.2

%3.4

%3.5

%2.9



MART 2024AYLIK FON BÜLTENİ //

ÇEKİNCE BİLDİRİMİ
Bu bültendeki her türlü bilgi, yorum ve değerlendirmeler, karşılığında herhangi bir maddi
menfaat temin edilmeksizin, yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla Tacirler Portföy Yönetimi
tarafından hazırlanmıştır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu bilgiler yatırımcılar
tarafından danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak
alınmamalıdır. Bu bültende yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil
ve değerler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan
kaynaklardan derlenerek hazırlanmıştır. Bültende sunulan görüş, bilgi ve veriler, yatırımcılara
kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte olup, herhangi bir
menkul kıymetin alım-satım teklifi ve/ veya taahhüdü anlamına gelmemektedir.
Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda sunulan görüş, bilgi ve veriler
arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, burada yer alan bilgi, değerlendirme, yorum ve
istatistiki şekil ve değerlendirmelerin kullanımı sonucunda ortaya çıkacak doğrudan ve/veya
dolaylı zararlardan Tacirler Portföy Yönetimi’nin ya da çalışanlarının herhangi bir
sorumluluğu bulunmamaktadır. Bültende yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Fonların geçmiş performansı gelecek dönem performansı için bir gösterge olamaz. Fonların
izahname, içtüzük ve performans sunum raporlarına www.kap.gov.tr,
www.tacirlerportfoy.com.tr, www.spk.gov.tr’de yer alan sürekli bilgilendirme formlarından
ulaşılabilir. Fonlara dair veriler 29.02.2024 tarihi kapanış verileri ile
hazırlanmıştır.Karşılaştırma ölçütü Fonun izahname ve içtüzüğünde belirtilen yatırım
yapılabilecek varlıklara uygun olarak belirlenmiştir. 

Tacirler Portföy Yönetimi A.Ş. (“Tacirler Portföy”), Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) tarafından
yetkilendirilmiş ve düzenlemelere tabi bir kurumdur. Bu sunum ya da rapor bilgi amaçlı
olarak hazırlanmış olup içeriğindeki bilgiler kesinlikle gizli olarak kabul edilmelidir. Hiçbir
şekilde kısmen ya da tamamen çoğaltılamaz, kopyalanamaz, amacı dışında kullanılamaz ve
içeriğinde yer alan hiçbir bilgi üçüncü kişiler ile Tacirler Portföy’ün ön izni olmadan hiçbir
şekilde paylaşılamaz. Bu sunumda yer alan bilgiler eksiksiz olduğu iddiasında değildir ve
değişikliğe uğrayabilir. Sunum, şahsi tavsiye niteliği taşımamakta ve herhangi bir finansal
ürünün, hizmetin, yatırım aracının veya menkul kıymetin alım-satım teklifi ya da daveti
anlamına gelmemektedir. Burada yer alan yatırımlar ve stratejiler tüm yatırımcılar için uygun
olmayabilir. Yatırımcılar, bu sunumda yer alan tüm hususlara ilişkin olarak gerekli
araştırmaları bizzat gerçekleştirmeli ve görüşlerini kendi araştırmalarına dayandırmalıdır.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.
SPK Mevzuatı gereğince, yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin
risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Söz konusu
görüşler herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olmayıp mali
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize de uygun olmayabilir. Bu sebeple, sadece burada
yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi, beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir. Zarara uğramamak için gerekli basiret, dikkat ve özeni göstermelisiniz.
Burada yer alan görüşlere güvenerek işlem yapmanız durumunda uğranacak zararlardan
Tacirler Portföy sorumlu değildir. Bu dokümana ve/veya düşünülen olası sürece ilişkin
iletişimler, sorular ve/veya istekler Tacirler Portföy’e yönlendirilmelidir. Daha fazla bilgi için
lütfen aşağıdaki kişilerle temasa geçiniz: 

Tacirler Portföy Yönetimi A.Ş.
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Levent 199 No:199 İç Kapı No:16 Şişli / İstanbul
TEL (+90) 212 942 15 15
FAX (+90) 212 282 09 98
MAIL TPP@tacirlerportfoy.com.tr

Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi Levent 199 No:199 Kat:16 34330 Şişli/Beşiktaş
+90 0212 942 15 15        www.tacirlerportfoy.com.tr 
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